Alterum rubrum emplastrum quo venatores utuntur (facit enim ad canis et ad omnium quadrupedum morsus) Megetis chirurgi	CCXIII
Emplastrum coloris incerti, facit ad omnia medioeria vulnera et ad morsum omnium quadrupedum: ad contusa, incisa articulamenta mire facit. item cicatricem ducit, tumorem non patitur fieri neque pus: fasciam, lanam succidam non desiderat; in balneo aut solio non excidit. furunculos, strumas aut discutit aut aperit aut persanat	5 CCXIII
Emplastrum luteum Euelpisti chirurgi, facit ad tenera ulcera mediocriter laesa	10 CCXV
Emplastrum quod aperit et educit pus, vel si quid aliud subest; ἐπισπαστικὴ dicitur	CCXVI
Emplastrum ex sale album, quod διαλῶν Graeci vocant, facit ad omnem duritiem et diutinum dolorem et ducit sudores: eadem ulcera callosa renovat et cogit facilius cicatricem ducere	15 CCXVII
Emplastrum aliud ex sale nigrum ad eadem efficacius	CCXVIII
Emplastrum album ad combusta et exulcerata ex frigore, quae perniones vocantur	CCXIX 20
Emplastrum album ad cicatricem ducendam Pacci Antiochi, ad perniones, ad combusta et ulcera quae κακότηδες Graeci dicunt. idem ex rosa dilutum in igne, facit melius omni lipara ad omnia vitia quae in ano fiunt	CCXX
Emplastrum ad combustum mirifice facit. idem nigrum et cito persanat	25 CCXXI
Lipara ad intertriginem et exasperationem atque tumorem ani	CCXXII
Lipara rufa, facit ad fissuras ani, quas ῥαγάδας Graeci vocant. eadem ad eiusdem partis vitia et ulcera diutina	CCXXIII 30
Ad condylomata simplicia complura	CCXXIII
Ad idem composita	CCXXV
Ad idem alia	CCXXVI
Haemorrhoidas quemadmodum medicamento curare oporteat	CCXXVII 35
Non exulceratas eminentias ex qualibet parte corporis medicamento tollere	CCXXVIII